
obchod@jungleway.cz

vínová

3000 Kč

Popis produktu



 Dvoudílná vykuřovací koule Jungle Way. Ruční řemeslná výroba z masivního, hnědého, mramoru. Každý
kus má jedinečnou texturu. Polokoule lze používat spojené v jeden kus - kouli, vůně z vykuřovadel k Vám
pak proudí skrz 9 vyřezaných průduchů, nebo odděleně - díky zbroušenému dnu spodního dílu na sebe
lze oba kusy nasadit otočené, či používat každý zvlášť. Exkluzivní dekorace, která podtrhne jedinečnost
Vašeho domova..

 

Vykuřovací koule
2 díly, 9 vyřezaných průduchů
Masivní, hnědý mramor
100% přírodní materiál

 

Vnější rozměry - 10,5 cm x 10,5 cm
Vnitřní rozměry - 8 cm x 8 cm
Orientační váha - 915 gr

 

Důležitá informace k produktu - Rychlozápalné uhlíky dosahují teploty až 600 stupňů Celsia, před
jejich použitím je tedy nutné do koule nasypat izolant v podobě soli/písku, na který následně uhlík
umístíte. Díky této ochraně Vám koule vydrží a nepopraská.


